ATA DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA JULGAMENÍrO  DA FASE DE HABILITAÇÃO,
REFERENTE AO PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO N°005/2023-CO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 2Q23, às 08:30 horas, a Comissão

Permanente de Licitação de Pedra Branca/ce, composta pelos senhores João Vieira de Souza

Neto, Pedro Amaro Nunes e Hawa Nágila Araújo Bezerra, dride, sob a presidência do primeiro,

reuniu-se para realização de sessão pública extraordináriaara julgamento dos documenfos de

habilitação, em continuidade à sessão pública de licitação oorrida dia 21 do mês de novembro

de 2023, às 09:30 horas, que oportunamente procedeu com a abertura de envelopes

e

	protocolados, conforme dados acostados, referente ao CHAV1AMENTO PÚBLICO N° 005/2023-
CD, cujo objeto versa sobre o CHAMAMENTO PÚBLIO PARA CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIROS OFICIAIS, PARA A PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO

PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS A ADMINISTRAÇÃO PtjJBLICA DO MUNICÍPIO DE PEDRA

BRANCA. Em ato público, o Presidente da CPL deu início aos trabalhos declarando aberta a

sessão. Logo, foi analisada toda documentação apresentadb e, após análise minuciosa chegou-

se ao seguinte resultado: As licitantes 01. FRANCISCA ÇRAÇAS DE OLIVEIRA MEDEIROS

(CPF: 192.595.733-00); 02. ERICO SOBRAL SOARES (CPF: 043.261.883-08); 03. JOÃO

LOPES CAVALCANTE (CPF: 141.411.163-00); 04. DANIELA DE SOUZA CASTELO (CPF:

017.871.153-65); 05. JOÃO PAULO FERREIRA (CPF: 91.417.603-44); 06. FRANCISCO DAS

CHAGAS PEREIRA JUNIOR (CPF: 314.798.473-72); 07. FERNANDO MONTENEGRO

CASTELO (CPF: 098.455.773-34) e 08. GEORGIA DE SdUZA CASTELO (CPF: 930.526.853-

68), são declaradas HABILITADAS por apresentarem tc?da  a documentação de habilitação

exigida no edital. Enfim, o Presidente resolve por abrir o przo recursal para estas empresas, na

forma do artigo 109 1 "a" da Lei de Licitações, a contar dpublicação deste termo na imprensa

oficial. Nada mais havendo a consignar em ata, a presitiente da CPL declarou encerrada a

sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que após Iidae se achada conforme, vai assinada

pela Comissão Permanente de Licitação. Pedra Branca/CE

A:v 2
17Ç

7 	 ( '.'
João Vi- de Souza Neto 	Pedr.'-'. Nunes 	Hawa Nágila raújo Bezerra

Pres dente da CPL 	 Membro da CPL 	 Membro da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Pranca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: wjw.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000